[image: image1.wmf]

	依申请公开

	加  急

关于举办《建筑设备安装质量通病治理及

创优策划》讲座的通知

各区国土城建和水务（利）局，市建筑业协会,各有关单位：

根据《佛山市住房和城乡建设管理局关于印发<佛山市住房和城乡建设管理局开展2018年“质量月”活动方案>的通知》(佛建管函〔2018〕776号)工作部署，我局委托市建筑业协会组织举办《建筑设备安装质量通病治理及创优策划》讲座。现将有关讲座的安排通知如下：

 一、具体安排
1、讲座时间： 9月28日（星期五）下午14:30-17:00；

2、讲座地点：佛山市建筑业协会三楼301课室（佛山市禅城区同华东一路20号）；

3、授课老师：邓颖康（鲁班奖专家）；

4、参加人员：区质量监督站，以及施工、监理企业等有关人员。

二、报名方式

请各区国土城建和水务（利）局组织有关单位和人员准时参加学习，并于9月26日前将参加学习人员名单报市建筑业协会，限名额250人，满额即止。
三、联系方式

讲座相关事宜可直接咨询市建筑业协会。

具体联系方式：白巨满  联系电话：83214153   13927715149，邮箱：407837762@qq.com。
附件：《建筑设备安装质量通病治理及创优策划》讲座报名表

     佛山市住房和城乡建设管理局

                                 2018年9月20日

附件：

《建筑设备安装质量通病治理及创优策划》

讲座报名表
所属区域：（禅城区、南海区....）

	企业名称
	姓名
	电话

佛山市住房和城乡建设管理局

— 2 —